Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 5)

ул. Карла Маркса, д.9а, г. Дубна, Московская область, 141980, тел. (49621) 6-60-60*5050/5051/5052, e-mail dubn_school5@mosreg.ru

ОКПО 1376385   ОГРН 1035002203444   ИНН/КПП 5010028004 / 501001001

ПРИКАЗ

23.08.2022 г. №58-03/01-19

О создании

ЦЕНТРА ДЕТСКИХ ИНИЦИАТИВ

В рамках Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан

Российской Федерации», национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр детских инициатив в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 5 г.

Дубны Московской области» (далее - ЦДИ)

2. Утвердить положение о ЦЕНТРЕ ДЕТСКИХ ИНИЦИАТИВ в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Дубны Московской области».(Приложение 1)

3. Назначить руководителем ЦДИ учителя английского языка Тихомирову Алёну

Юрьевну.

4. Утвердить План мероприятий ЦДИ на 2022-2023 учебный год. (Приложение 2)

5. Администратору школьного сайта Лавровой Т.В. создать страницу (вкладку) ЦДИ и

своевременно размещать информацию о деятельности ЦДИ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Касьянову Е.В.

Директор       В.И. Стенгач